
Práce pojednává o metodě Alfreda Tomatise a jejím využití 
v oblasti výuky a učení se jazykům. Zaměřuje se na teoretické 
zpracování základních oblastí a přístupu, na kterých je tato 
metoda vystavena a jež jsou nutné pro pochopení jejího fungování. 
Vše je přitom založeno na vztahu mezi poslechem (sluchem) a tvorbou hlasu,
z odhalení důležitosti sluchového aparátu pro celý lidský
organismus.
Práce nahlíží na Tomatisovu metodu teoreticky. Její
výklad není zdaleka vyčerpávající, každé z kapitol by mohla
být věnována samostatná diplomová práce. Je to dáno nejen
nedostupností díla samotného Alfreda Tomatise v naší zemi, i
ostatních publikací, které by mohly poskytnout materiál pro
hlubší analýzy, ale také tím, že tato metoda není u nás
doposud známa. Proto je třeba nejdříve se s ní seznámit,
představit ji širší veřejnosti a následně uvést do praxe.
Tato diplomová práce by tedy mohla posloužit jako teoretický
podklad pro další zkoumání.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

